
ــوز  ــیـ ــان نـ ــتـ ــه گـــــــــزارش آسـ ــ بـ
علی محمد قادری، معاون وزیر 
تــعــاون، کــار و رفــاه اجتماعی 
و رئیس ســازمــان بهزیستی 
کشور ظهر دیروز ضمن تشرف 
به بارگاه منور رضوی با تولیت 

آستان قدس رضوی دیدار و گفت وگو کرد. 
وی در این دیدار از توجه ویژه آستان قدس رضوی 
به جامعه هدف این سازمان قدردانی کرد و گفت: 
حمایت های مؤثر و برنامه منظم تولیت آستان 
قــدس رضــوی بــرای سرکشی از مــراکــز سازمان 

بهزیستی قابل  قدردانی است.
رئیس ســازمــان بهزیستی کشور بــا اشـــاره به 
دســتــور اخیر تولیت آســتــان قــدس در تأمین 
لباس گرم کودکان بی سرپرست مراکز بهزیستی 
استان خراسان رضوی توسط خدام بارگاه منور 
رضوی، اظهار کرد: احساس مسئولیت و حضور 
معنوی خدام بارگاه منور رضوی در بیش از 90 
مرکز بهزیستی در سراسر استان همراه با اهدای 
لباس گرم و هدایا موجب قوت قلب کارکنان این 
سازمان شد. خرسندیم از اینکه دستور داده اید 
این حرکت ارزشمند در مراکز نگهداری کودکان 
بی سرپرست بهزیستی در استان های خراسان 
شــمــالــی، جــنــوبــی و ســیــســتــان و بلوچستان 
 نیز توسط خــدام بــارگــاه منور رضــوی استمرار 

پیدا کند. 
ــن ســازمــان بیش از ۶  قـــادری بــا بــیــان اینکه ای
میلیون و ۷00 هزار نفر را زیر پوشش دارد، ابراز 
کــرد: بیش از 53 مسئولیت مستقیم و 120 

زیرفعالیت برای سازمان بهزیستی وجود دارد؛ 
زنــان سرپرست خانوار یا بی سرپرست مؤثر، 
افراد دارای معلولیت، معلولان مشاغل و صنوف 
مختلف به  عنوان بیمار جسمی و حرکتی، نابینا، 
ناشنوا، فرزندان بی سرپرست و یتیم و غیره از 

جمله مخاطبان این سازمان هستند.
تولیت آستان قدس رضوی نیز در این دیدار با 
بیان اینکه خدمت به خلق خدا وظیفه دینی 
و انسانی همه ماست، به روایت »الخلَقُ عیِالُ 

الله« از رسول گرامی اسلام اشاره و عنوان کرد: 
تمام خلق، عیال )خــانــواده( خداوند هستند و 
رحمت واسعه الهی شامل تمام بندگان می شود 
و گرامی ترین افراد نزد خداوند متعال آن هایی 
هستند که به مردم سود بیشتری می رسانند و 

مشکلات نیازمندان را مرتفع می سازند.
وی در ادامه به وظایف دشوار سازمان بهزیستی 
اشــاره و اظهار کــرد: وظایف خطیر و امکانات 
مــحــدود ســازمــان بهزیستی و نــیــازهــای ویــژه 

افــراد زیــر پوشش ایــن ســازمــان، همراهی مردم 
و خیران با این سازمان را ضــروری کرده است و 
قطعاً بهزیستی تنها با تکیه  بر امکانات دولتی 

نمی تواند به اهداف خود برسد.
حجت الاسلام  والمسلمین مروی افزود: جامعه 
مخاطبان سازمان بهزیستی افــراد توان یاب و 
آسیب پذیری هستند که اگر حمایت های این 
ســازمــان نباشد بــا مشکلات جــدی در زندگی 

مواجه خواهند شد.
ــردم، تبلیغات و  وی اعــتــمــادســازی در میان مـ
آشنایی جامعه با خدمات و اقدامات سازمان 
بــهــزیــســتــی را بـــــرای جــــذب مــشــارکــت هــای 
مردمی لازم دانست و عنوان کــرد: تبلیغات، 
مــســتــنــدســازی و ارائـــــه گـــــزارش عــمــلــکــرد از 
فعالیت های ســازمــان بهزیستی بــه جامعه 
می تواند موجب تشویق مردم برای مشارکت در 

امور خیرخواهانه این سازمان شود.
تولیت آستان قدس رضوی در ادامه با بیان اینکه 
بروکراسی های سخت گیرانه اداری نباید سر راه 
خیران برای کمک به نیازمندان باشد، ابراز کرد: 
عزم و اراده  مسئولان بهزیستی باید تسهیل 
شرایط برای جذب خیران باشد، موانع قانونی و 
بروکراسی اداری نباید به گونه ای باشد که بخش 
خصوصی و خیران را از کمک به اقشار نیازمند 

دلسرد کند.
حجت الاسلام  والمسلمین مــروی یــادآور شد: 
آستان قدس رضــوی به میزان تــوان و امکانات 
آمادگی کامل برای کمک به سازمان بهزیستی 

را دارد.

با اشاره به تأمین لباس گرم کودکان بی سرپرست مراکز بهزیستی توسط خدام حرم مطهرصورت گرفت

قدردانی رئیس سازمان بهزیستی از آستان قدس رضوی
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چله مهربانی
ــه مــلــزومــات شب  ــی هــا ب ــران ــه ای چــنــد ســالــی اســـت ک
یلدایشان، به جز آجیل، هندوانه و... »مهربانی« و 
»همدلی« را هم اضافه کرده اند. بنابراین طبیعی است 
شما در خبرهای سال های پیش خوانده باشید که مثلاً 
خیران و نیک اندیشان شهر تبریز در یک اقدام جالب 

2هزار و ۶00 بسته بندی از میوه های مختلف را آماده و در 
شب یلدا میان خانواده های نیازمند توزیع کردند. حتی 
به 10 سال قبل هم که برگردید می توانید خبرهایی از این 
دست را در نقاط مختلف کشور پیدا کنید. در سال های 
اخیر هم که »یلدای مهربانی« به کمپین تبدیل شده 

است. به گــزارش آستان نیوز از تهران، خیران مسجد 
امــام حسین)ع( شهر قــدس که همیشه در رزمایش 
مواسات و همدلی پیشتاز بوده اند، امسال به مناسبت 
شب یلدا با آماده سازی بسته هایی شامل میوه  و آجیل 
تلاش کردند روحیه شادابی و نشاط را برای نیازمندان به 

ارمغان بیاورند.
امسال هم یلدا بهانه ای شده تا موج کمک های مؤمنانه با 
همکاری سفیران امام مهربانی به شیوه دیگری راه بیفتد 
و خیران و نیکوکاران با انفاق و بخشش، دل خانواده های 

بسیاری را شاد کنند.

کرامت رضوی
   سفره کرامت همیشه پهن است

هادی غلامی، مدیر امور مجاورین 
بنیاد کرامت رضوی گفت: »از آنجایی 

که در شرایط کنونی، برخی از 
خانواده ها امکان تهیه و استفاده از 

وعده  غذایی مفصل را ندارند، سفره 
کریمانه رضوی در تعدادی از مراکز 

خاص و نقاط کم برخوردارتر شهر 
مشهد پهن می شود. با توجه به نیات 
خیران و ناذران مشهدی بنا است هر 

هفته طرح »سفره کرامت« را با کمک 
کانون های خدمت رضوی برای 150 

تا 200 میهمان ویژه در محلات حاشیه 
شهر مشهد اجرا کنیم. در نخستین 

هفته با مشارکت نیکوکاران و اجرای 

مراسم معنوی با حضور خادمان بارگاه 
حضرت رضا)ع( و خادمیاران رضوی، 

از 150 نفر از ساکنان انتهای منطقه 
رسالت در مسجد جامع روستای قرقی 

میزبانی شد«.
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 وظایف خطیر و امکانات محدود سازمان بهزیســتی و نیازهای ویژه 
افراد زیر پوشش این ســازمان، همراهی مردم و خیران با این سازمان 
را ضروری کرده است و قطعاً بهزیســتی تنها با تکیه  بر امکانات دولتی 

نمی تواند به اهداف خود برسد.
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 تشکیلاتی برای
 ارتقای خطابه و تبلیغ  

رواق نشست مطبوعاتی نخستین اجلاسیه 
سالیانه مجمع خطبای خراسان در مدرسه علمیه 
ثامن الحجج)ع( برگزار شد. در این نشست حجج 
اســـلام فــرازی نــیــا، صــابــری تــولایــی و غفوری منش 
به تبیین برنامه های نخستین اجلاسیه خطبای 
خراسان که قرار است یکم دی ماه در مشهد برگزار 
شود، پرداختند. غفوری منش، دبیر مجمع در این 
نشست گفت: این تشکیلات، سه استان خراسان 
شمالی، رضوی و جنوبی را شامل می شود. استان 
خراسان از ظرفیت های قابل توجهی در حوزه خطابه 
و تبلیغ برخوردار است اما تا پیش از این در بین خطبا 
شبکه ای منسجم و تشکیلات مشخصی وجود 
نداشته، هدف ما این است با راه اندازی این تشکیلات 

به تعالی خطابه و تبلیغ در استان کمک کنیم.
وی افزود: مجمع خطبا یک مجمع مستقل و بدون 
هیچ  گونه وابستگی هویتی و مالی به مجموعه های 
تبلیغی حوزه علمیه است اما در تمام مأموریت های 
خودش حمایت، همکاری و رفاقت با مجموعه های 

تبلیغی را مدنظر قرار داده است.
ــن نشست 10هـــدف تشکیل مجمع  در ادامـــه ای
خطبای استان مطرح شد که برخی از آن ها عبارت 
اســت از: ایجاد همدلی و مؤانست بین خطبای 
استان، برگزاری جلسات هم اندیشی و هم فکری 
دربـــاره مقوله های تبلیغی، بهره مندی از ظرفیت 
ــرای نیروسازی جــوان،  پیشکسوتان امــر خطابه ب
جریان سازی تبلیغی در استان و کشور با ایجاد 
وحــدت رویــه در موضوعات تبلیغی، محتواسازی 
تبلیغی در مناسبت های مذهبی و ملی متناسب 
با مسئله های جامعه، رصد آسیب ها و چالش های 

اقتصادی، سیاسی، اجتماعی فراروی خطبا و... .


